

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					134,305,592	
間接工事費	9,389,576 + 33,753,994				43,143,570	
共通仮設費（計）	337,380 + 8,286,655 + 765,541				9,389,576	
共通仮設費（積上）					337,380	
共通仮設費（率）	$134,305,592 \times 6.17\% ((4.55\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				8,286,655	
現場環境改善費	$134,305,592 \times 0.57\%$				765,541	
現場管理費	$143,695,168 \times 23.49\% ((21.50\% + 1.31\%) \times 1.03)^*$				33,753,994	
工事原価	134,305,592 + 43,143,570				177,449,162	
一般管理費等	$177,449,162 \times 15.86\% (15.86\% \times 1.00) - 8,074$				28,135,363	
契約保証費	$177,449,162 \times 0.04\%$				70,979	
スクラップ					-5,504	
工事価格	177,449,162 + 28,135,363 + 70,979 - 5,504				205,650,000	
消費税等相当額	$205,650,000 \times 10.00\%$				20,565,000	
請負工事費	205,650,000 + 20,565,000				226,215,000	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					134,305,592	
航路泊地(埋没)付帯施設					134,305,592	
本体工〔ケーソン式〕					134,305,592	
ケーソン製作用台船					45,804,702	
ケーソン製作用台船					45,804,702	
1 ケーソン製作用台船運転	5,000t積	式	1.00	45,804,702	45,804,702	
ケーソン製作工(1)〔航路泊地(埋没)付帯施設 B-1工区(標準函)〕					17,676,107	
底面					79,500	
2 ルーフィング敷設		m ²	150.00	530	79,500	
足場					1,261,220	
3 鋼製枠組足場架払		m ²	308.00	2,365	728,420	
4 内足場架払		m ²	288.00	1,850	532,800	
鉄筋	鉄筋 SD345				4,640,236	
5 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	14,490.00	204	2,955,960	
6 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	5,024.00	202	1,014,848	
7 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	3,314.00	202	669,428	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					5,607,557	
8 鋼製型枠組立組外		m ²	1,019.00	5,503	5,607,557	
コンクリート	30-12-25 BB W/C=50%以下				5,316,740	
9 コンクリート打設		m ³	260.00	20,449	5,316,740	
付帯施設加工取付					770,854	
10 付帯施設加工取付(1)	ワイヤー	函	1.00	394,672	394,672	
11 付帯施設加工取付(2)	通水孔、機械継手(D25用)、差筋(D25)	函	1.00	55,982	55,982	
12 付帯施設加工取付(3)	防砂目地板取付用金具	函	1.00	320,200	320,200	
ケーソン製作工(2)[航路泊地(埋没)付帯施設B-2工区(標準函)]					48,827,571	
底面					251,220	
13 ルーフィング敷設		m ²	474.00	530	251,220	
足場					3,635,235	
14 鋼製枠組足場架組		m ²	819.00	2,365	1,936,935	
15 内足場架組		m ²	918.00	1,850	1,698,300	
鉄筋	鉄筋 SD345				12,894,690	
16 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	40,107.00	204	8,181,828	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	14,256.00	202	2,879,712	
18 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	9,075.00	202	1,833,150	
型枠					14,907,627	
19 鋼製型枠組立組外		m ²	2,709.00	5,503	14,907,627	
コンクリート	30-12-25BB W/C=50%以下				14,907,321	
20 コンクリート打設		m ³	729.00	20,449	14,907,321	
付帯施設加工取付					2,231,478	
21 付帯施設加工取付(1)	ワイヤー	函	3.00	394,672	1,184,016	
22 付帯施設加工取付(2)	通水孔、機械継手(D22用)、差筋(D22)	函	3.00	46,554	139,662	
23 付帯施設加工取付(3)	防砂目地板取付用金具	函	3.00	302,600	907,800	
ケーソン製作工(3)[航路泊地(埋没)付帯施設 B-2工区(調整函)]					10,834,649	
底面					51,410	
24 ルーフィング敷設		m ²	97.00	530	51,410	
足場					836,840	
25 鋼製枠組足場架払		m ²	206.00	2,365	487,190	
26 内足場架払		m ²	189.00	1,850	349,650	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋	鉄筋 SD345、吊鉄筋 SS400 φ38mm				2,964,008	
27 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	9,593.00	204	1,956,972	
28 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	2,434.00	202	491,668	
29 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	2,056.00	202	415,312	
30 吊鉄筋・吊バー(1)	SS400 φ38mm L=2,400mm	本	5.00	9,360	46,800	
31 吊鉄筋・吊バー(2)	SS400 φ38mm L=2,400mm(変形型)	本	4.00	9,810	39,240	
32 吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ38mm	k g	192.00	73	14,016	
型枠					3,340,321	
33 鋼製型枠組立組外		m 2	607.00	5,503	3,340,321	
コンクリート	30-12-25BB W/C=50%以下				3,312,738	
34 コンクリート打設		m 3	162.00	20,449	3,312,738	
付帯施設加工取付					329,332	
35 付帯施設加工取付(1)	通水孔、機械継手(D22用)、差筋(D22)	函	1.00	26,732	26,732	
36 付帯施設加工取付(2)	防砂目地板取付用金具	函	1.00	302,600	302,600	
ケーソン進水据付工					11,162,563	
上蓋					6,209,912	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
37 ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1)	B-1工区(標準函)	函	1.00	1,365,972	1,365,972	
38 ケーソン仮置用上蓋取付・取外(2)	B-2工区(標準函)	函	3.00	595,204	1,785,612	
39 ケーソン据付用上蓋取付・取外(3)	B-2工区(調整函)	函	1.00	3,058,328	3,058,328	
進水	ケーソン製作用台船方式				806,250	
40 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)		回	1.00	806,250	806,250	
仮置					4,146,401	
41 ケーソン仮置(1)	B-1工区(標準函) 635t/函	函	1.00	833,010	833,010	
42 ケーソン仮置(2)	B-2工区(標準函) 595t/函	函	3.00	833,010	2,499,030	
43 ケーソン仮置(3)	B-2工区(調整函) 396t/函	函	1.00	814,361	814,361	
共通仮設費(積上)					337,380	
共通仮設					337,380	
共通仮設費					337,380	
安全費					162,580	
安全対策	安全監視船				162,580	
44 安全監視船		式	1.00	162,580	162,580	
技術管理費					174,800	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理	諸経費動向調査・施工実態調査				174,800	
45 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
46 施工実態調査		式	1.00	74,800	74,800	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：1

名称：ケーソン製作用台船運転 5,000t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼5000t積	日	29.70	1,534,573.00	45,576,818	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	45,576,818.00	227,884		
合 計	作業能力：1.00式			45,804,702.00	45,804,702		

番号：2

名称：ルーフィング敷設

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m 2			530.00	53,000		

番号：3

名称：鋼製枠組足場架組

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	2,266.00	226,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	49,800.00	9,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			2,365.00	236,560		

番号：4

名称：内足場架組

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	1,751.00	175,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	49,800.00	9,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			1,850.00	185,060		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：5
名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13 1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	126.00	129,780		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			204.00	204,060		

番号：6
名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16 1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	124.00	127,720		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			202.00	202,000		

番号：7
名称：鉄筋加工組立(3) SD345 D19 1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	124.00	127,720		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			202.00	202,000		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：8

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,304.00	530,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	49,800.00	19,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,503.00	550,320		

番号：9

名称：コンクリート打設

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	16,400.00	165,640		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,449.00	204,490		

番号：10

名称：付帯施設加工取付(1) ワイヤロープ

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ワイヤーロープ	φ40mm×5m	本	12.00	19,150.00	229,800		
普通作業員		人	8.40	19,530.00	164,052		
雑材料	労務費の%	%	0.50	164,052.00	820		
合 計	作業能力：1.00函			394,672.00	394,672		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：11

名称：付帯施設加工取付(2) 通水孔、機械継手(D25用)、差筋(D25)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	VU-200	m	3.00	1,750.00	5,250		
機械継手	D25(埋込側)、キャップボルト、ゴムパッキン含む	個	26.00	1,460.00	37,960		
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	103.00	124.00	12,772		
合 計	作業能力：1.00函			55,982.00	55,982		

番号：12

名称：付帯施設加工取付(3) 防砂目地板取付用金具

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*2800L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	111,000.00	111,000		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*1900L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	77,200.00	77,200		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*1000L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	43,800.00	43,800		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*100L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	11,400.00	11,400		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*600L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	33,800.00	33,800		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*800L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	43,000.00	43,000		
合 計	作業能力：1.00函			320,200.00	320,200		

番号：13

名称：ルーフィング敷設

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m2			530.00	53,000		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：14

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,266.00	226,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	49,800.00	9,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,365.00	236,560		

番号：15

名称：内足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,751.00	175,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	49,800.00	9,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,850.00	185,060		

番号：16

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	126.00	129,780		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			204.00	204,060		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：17

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	124.00	127,720		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			202.00	202,000		

番号：18

名称：鉄筋加工組立(3) SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	124.00	127,720		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			202.00	202,000		

番号：19

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,304.00	530,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	49,800.00	19,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,503.00	550,320		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：20

名称：コンクリート打設

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m3	10.10	16,400.00	165,640		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m3			20,449.00	204,490		

番号：21

名称：付帯施設加工取付(1) ワイヤロープ

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ワイヤロープ	φ40mm×5m	本	12.00	19,150.00	229,800		
普通作業員		人	8.40	19,530.00	164,052		
雑材料	労務費の%	%	0.50	164,052.00	820		
合 計	作業能力：1.00函			394,672.00	394,672		

番号：22

名称：付帯施設加工取付(2) 通水孔、機械継手(D22用)、差筋(D22)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	VU-200	m	3.00	1,750.00	5,250		
機械継手	D22(埋込側)、キャップボルト、ゴムパッキン含む	個	26.00	1,250.00	32,500		
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	71.00	124.00	8,804		
合 計	作業能力：1.00函			46,554.00	46,554		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：23

名称：付帯施設加工取付(3) 防砂目地板取付用金具

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*2300L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	102,000.00	102,000		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*1800L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	73,100.00	73,100		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*700L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	39,300.00	39,300		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*100L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	11,400.00	11,400		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*600L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	33,800.00	33,800		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*800L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	43,000.00	43,000		
合 計	作業能力：1.00函			302,600.00	302,600		

番号：24

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：25

名称：鋼製枠組足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,266.00	226,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	49,800.00	9,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,365.00	236,560		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：26

名称：内足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,751.00	175,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	49,800.00	9,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,850.00	185,060		

番号：27

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	126.00	129,780		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			204.00	204,060		

番号：28

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k ^g	1,030.00	124.00	127,720		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			202.00	202,000		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：29

名称：鉄筋加工組立(3) SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	124.00	127,720		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	49,800.00	4,980	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			202.00	202,000		

番号：30

名称：吊鉄筋・吊バー(1) SS400 φ38mm L=2,400mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ38 L=2,400mm	本	1.00	9,360.00	9,360		
合 計	作業能力：1.00本			9,360.00	9,360		

番号：31

名称：吊鉄筋・吊バー(2) SS400 φ38mm L=2,400mm(変形型)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ38 L=2,400mm(変形型)	本	1.00	9,810.00	9,810		
合 計	作業能力：1.00本			9,810.00	9,810		

番号：32

名称：吊鉄筋・吊バー組立 SS400 φ38mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
合 計	作業能力：1,000.00kg			73.00	73,500		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：33

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,304.00	530,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	49,800.00	19,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,503.00	550,320		

番号：34

名称：コンクリート打設

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	16,400.00	165,640		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,449.00	204,490		

番号：35

名称：付帯施設加工取付(1) 通水孔、機械継手(D22用)、差筋(D22)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	VU-200	m	0.80	1,750.00	1,400		
機械継手	D22(埋込側)、キャップボルト、ゴムパッキン含む	個	16.00	1,250.00	20,000		
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	43.00	124.00	5,332		
合 計	作業能力：1.00函			26,732.00	26,732		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号 : 36

名称 : 付帯施設加工取付(2) 防砂目地板取付用金具

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*2300L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	102,000.00	102,000		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*1800L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	73,100.00	73,100		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*700L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	39,300.00	39,300		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*100L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	11,400.00	11,400		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*600L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	33,800.00	33,800		
アンカーゲージ(SUS304, SS400)	65W*800L, M20*175L(仮ボルト含む)	組	1.00	43,000.00	43,000		
合 計	作業能力 : 1.00函			302,600.00	302,600		

番号 : 37

名称 : ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1) B-1工区(標準函)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	120.00	8,678.00	1,041,360		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	920,357.00	184,071	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	219,709.00	43,941	2.00H / 8H	
合 計	作業能力 : 1.00函			1,365,972.00	1,365,972		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：38

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外(2) B-2工区(標準函)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m 2	128.00	2,114.00	270,592		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	920,357.00	184,071	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	219,709.00	43,941	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			595,204.00	595,204		

番号：39

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外(3) B-2工区(調整函)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m 2	79.00	34,604.00	2,733,716		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	920,357.00	184,071	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	219,709.00	43,941	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			3,058,328.00	3,058,328		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：40

名称：ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	267,105.00	267,105	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	441,054.00	441,054	8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	2.00	19,530.00	39,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	802,239.00	4,011		
合 計	作業能力：1.00回			806,250.00	806,250		

番号：41

名称：ケーソン仮置(1) B-1工区(標準函) 635t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.33	1,011,970.00	333,950	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.33	219,709.00	72,503	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	267,105.00	267,105	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.33	205,519.00	67,821	8H	
とび工		人	1.10	27,510.00	30,261		
普通作業員		人	1.70	19,530.00	33,201		
雑材料	全体の%	%	3.50	804,841.00	28,169		
合 計	作業能力：1.00函			833,010.00	833,010		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：42

名称：ケーソン仮置(2) B-2工区(標準函) 595t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.33	1,011,970.00	333,950	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.33	219,709.00	72,503	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	267,105.00	267,105	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.33	205,519.00	67,821	8H	
とび工		人	1.10	27,510.00	30,261		
普通作業員		人	1.70	19,530.00	33,201		
雑材料	全体の%	%	3.50	804,841.00	28,169		
合 計	作業能力：1.00函			833,010.00	833,010		

番号：43

名称：ケーソン仮置(3) B-2工区(調整函) 396t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.33	1,011,970.00	333,950	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.33	219,709.00	72,503	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	267,105.00	267,105	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.33	205,519.00	67,821	8H	
とび工		人	0.80	27,510.00	22,008		
普通作業員		人	1.20	19,530.00	23,436		
雑材料	全体の%	%	3.50	786,823.00	27,538		
合 計	作業能力：1.00函			814,361.00	814,361		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

番号：44

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.70	95,160.00	161,772	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	161,772.00	808		
合 計	作業能力：1.00式			162,580.00	162,580		

番号：45

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：46

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	2.00	37,400.00	74,800		
合 計	作業能力：1.00式			74,800.00	74,800		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

単価表番号: 1

単価表名称: フローティングドック 鋼5000t積

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	182.00	84.90	15,451		
船団長		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,360.00	87,696	$\beta=1.20$	
損料(ケーソン製作用台船[フローティング式])	5,000t積	日	1.65	845,000.00	1,394,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,534,573		

単価表番号: 2

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	49,800.00	49,800		
合 計					49,800		

単価表番号: 3

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	84.50	26,195		
船団長		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,360.00	146,160	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	4.00	39,300.00	157,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					920,357		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

単価表番号: 4

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	84.50	13,520		
高級船員		人	2.40	30,980.00	74,352	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,360.00	29,232	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	55,700.00	91,905	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					219,709		

単価表番号: 5

単価表名称: 引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	84.50	19,266		
高級船員		人	2.40	30,980.00	74,352	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,360.00	29,232	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	7,530.00	15,060		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	78,300.00	129,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					267,105		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

単価表番号: 6

単価表名称: 揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	84.50	12,506		
高級船員		人	2.40	30,980.00	74,352	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,360.00	87,696	$\beta=1.20$	
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.00	91,600.00	91,600		運転日
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.65	106,000.00	174,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					441,054		

単価表番号: 7

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	84.50	39,208		
船団長		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,360.00	146,160	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	39,300.00	235,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,011,970		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設本体工事

単価表番号: 8

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	84.90	10,952		
潜水世話役		人	0.24	50,930.00	12,223	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	50,930.00	61,116	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	32,130.00	38,556	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					205,519		

単価表番号: 9

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	84.50	3,126		
高級船員		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,360.00	29,232	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					95,160		